in iisr' et b' signoras; Amē amē **P**er. In sanctorū martyrum
dico tibi: q; qd scim' loquimur:
et qd vidimus testamur: et testi
moniuz nostrū non accipitis.

Si frēna dixi vobis et nō cre
dīs: quō si dixerō vobis cele
stia credētis? Et nemo ascēdit
in celū: nisi q; descendit de celo
filius hoīs q; ē in celo. Et sicut
moyses exaltauit serpētem in
deserto ita exaltari oportet fi
liū hoīs. Et oīs qui credit in
ipm nō peat s; hēat vitā etiā
Et dicit. Credo. Offer. Dex
tera dñi fecit vtutem: dextera
dñi exaltauit me nō moriar s;
vñā: et narrabo opa dñi alla.
Refecti p̄cipiatōe **P**ostō.

Sacrificiū dñe qd **S**ecre
tibi imolam' placat' inten
dexit ab oī nos exuat belloruz
neq;ta: et per vexillū scē crucis
filij tui ad cōterendas aduersa
riorū infidias nos in p̄tētōis
securitate cōstituat. Per eūdē.

Prefatio. Eterne de'. Qui sa
lute hūani gñis. **O**lio Per si
gñi crucis de iūnicis nřis libe
ra nos d̄e nōster alla. **P**ostō
Repleti alimonia celesti et
spirituali poclo recreati q; s
ops deus: ut ab hoste maligno
nos defēdas: quos p̄ lignū scē
crucis filij tui armis iūstifie, p
salute mūdi triūphare iūstisti

Per. In sancto iuuenalī: **O**ratio.
Desta q; op̄s de' vt q; san
ctoz tuoꝝ alexādri: eueniū et
theodoli atq; iuuenalī natali
tia colim' a cūcī malis imineti
b' eoz ircessiōib' liberem. Per
Super has hosti. **S**ecre
tas dñe bñdicō q; scopiosa
descēdat: que et scificationē no
bis clemēter opeſ: et de marty
rū solēnitate nos lerisicet. Per
Refecti p̄cipiatōe **P**ostō.
muneri sacri q; dñe deus
nř: vt quoꝝ exeqmū cultū: sen
tiam' effectū. Per. **I**n sc̄i iohā
nis aī portā latinā. Intro
protectisti me de'. **R**egre i cō
muni vni' lāi inf pascha et pen
Deuſ q; cōspicis the. **O**ro
q; nos vndiq; mala m̄a p
turbant: p̄sta q; vi bt̄ iohānis
apl̄i tui intēflio glōiosa nos p
tegar. **E**p̄la. Stabūt iusti me
quire in cōi martyru post pas
cha. **E**uāgelii' Acessit ad ies
sum m̄ filioꝝ zebedei. **R**egre
re infra in festo sc̄i iacobi mas
Munerib' ioris. **S**ecre
nostris quesumus dñe p
cibusq; suscepis: et celestibus
nos munda mysterijs et demē
ter exaudi. Per. **P**refatio de'

De sc̄is mar. gordi. et epi.
ap̄l̄s vel de pascha. Post̄c̄io.

Refecti dñe pane celesti ad
vitā quesum⁹ nutriamur
eternā. Per dñm. In inuenioe
sc̄i michaelis tit̄ officiū sicut in
dedicatione eiusdē: excepto q̄
pterimissō ḡduali dicunt̄ duo
Alla. In sanctoꝝ martyruꝝ go-
diani et epimachi. Introit⁹.

Gloria tui dñe benedic-
cent te: gl̄az regni tui
dicent alla. ps. Exal-
tabo te deus meus rex: et bene-
dicā nomini tuo in seculū et in
seculū seculi. Gloria. Ōro.

Dñe q̄s ōps d̄: vt q̄ b̄tōrū
martyruꝝ tuorꝝ gordiani
atq̄ epimachi solēnia colimus
eoz apud te intercessionib⁹ ad
inuenimur. Per dñm. Alleluia.
Exultabūt sc̄i in gloria leta-
bunk in cubilib⁹ suis. Alla. Preciosa in p̄spectu dñi mors
sc̄oꝝ eius. Offer. Mirabilis
de⁹ in sc̄is suis: deus israel ipe-
dabit v̄ntē et fortitudinē plebi
sue: b̄ndic⁹ deus alla. Secreta

Hostias tibi dñe beatōrū
mai tyruꝝ tuorꝝ gordiani
atq̄ epimachi dicatas meritis
benignus assume: et ad p̄pnuꝝ
nobis tribue puenire subſidiū
Per. C̄io. Justoꝝ anime in
manu dei sunt: et nō tāget illos

De sc̄a mar. nerei et ac.
dri-
tormentū malicie: v̄si sunt ocu-
lis insipientiū mori illi autem
sunt i pace alleluya. Post̄c̄io.

Olesumus ōps deus: vt q̄
celestia alimenta percepis-
mus: intercedentibus sanctis
tuis gordianot epimacho per
hec contra opinionem aduersa mu-
niamur. Per dominū nostrū

Celestia q̄ in festivitatib⁹
sequētibus usq; ad festū sancti
anthoniū q̄ possunt cadere vel
celebrari ante penthe. v̄l post.
si ante penthe. celebrant̄ p̄ter-
missō graduali duo Alleluia.

cantant̄. Si autē post penthe.
celebrant̄ cū ḡduali dicit̄ vñū
Alla tantū. q̄uis in aliqua di-
ctarum festivitatib⁹ plura Alla
ponant̄. In sc̄oꝝ mar. nerei et
achillei atq̄ pānēraci. Introit⁹.

Eccē oculi domini sup-
tinētes eum: sperātes
in mīa eius alleluya:
vt eripiat a more aīas eorum
quoniam adiutor et protector no-
ster est alla alla. ps. Exultate
iusti in dño rectos decet collau-
datio. Gloria p̄ri. Ōratio.

Semp̄ nos dñe martyruꝝ
tuorꝝ nerei achillei atq̄
pānēraci soueat q̄sumus beata
solēnitatis: et tuo dignos reddat
obsequio. Per. Alleluia.

De sancto bernardino

Gaudete iusti in dño: rectos de clá nō habem⁹ ei⁹ q̄ tibi placuit et collaudatio alleluya. Te p̄cib⁹ adiuuemur. Per. Ep̄la. martyrum candidatus laudat Dilect⁹ deo et hoib⁹. Quere in exercitus domine. **Offertorū cōfessor⁹ pontifici.** Brad. Cōfitebun⁹ celi mirabilis tua Os iusti meditabis sapiam e dñe: et veritatē tuam in ecclesia lingua eius loqueſt iudicij. **sanctor⁹ allā allā.** **Secreta.** Let dei eius in corde ipsius et

Sanctor⁹ tuor⁹ q̄sum⁹ dñe nō supplātabunt gressus eius nerei et achillei atq; pan- Alla. Jus⁹ germinabit sicut eraci⁹ tibi grata sit cōfessio que liliuz et florebit in eternū ante et munera nra cōmēder: et tuā dñm. Alla. Beatus vir qui nobis indulgētā semp̄ implo: suffert tētationē: qm̄ cum p̄bas ret. Per dñz. **Lōio.** Gaudete tus fuerit accipiet corona vīte. iusti in dño allā: rectos decet col Euāge. Ecce nos reliq⁹ oia laudatio alleluya. **Postcōio.** Quere in cōmūni apostoloꝝ

O Eleſum⁹ dñe ut beatoruz vel enangelium Sint lūbi vii martyru tuorum nerei et p̄cincti ⁊. Quere in cōfessio achillei atq; p̄acraci⁹ depcatio rum pontifici. Offer. In vīri mō⁹ ſacra ſetā q̄ ſumplimus ad tute tua dñe letabūtur iustus et tue nobis pſciat placationis ſuper ſalutare tuū exultabitve augmentū. p. **In festo sancti bernardini p̄fessoria.** **Introit⁹**

Audeamus omnes in dño diē festā celebraz. **R**esta nobis q̄s oīs deus tio ⁊ pro tuoꝝ tibi grata ſit ho nore sanctoꝝ ⁊ nos corpe pari dei allā. **pa.** Exultate iusti in der ⁊ mente purificet. p. **Lōio.** domino rectos decet collaudatio. **Gloria patri.** **Oratio** Amen dico vobis q̄ vos q̄ reli **H**ec deo dñe supplicationi quisſis oia ⁊ ſecuti eſtis me ce- nardini p̄fessoris tui ſolēnitate tuplum accipietis: ⁊ vīta eſnā deferim⁹: vt q̄ nre iustitie fidu possidebitis alleluya. **Postcō.** **O** Eleſum⁹ oīs deo: vt q̄ cele ſia alimēta p̄cepim⁹: iter ſcedente bīo bernardino p̄fesso

De sancta potensiana

re tuo per hec contra omnia ad
uersa uiuimur. Per dñm.

Infra octauā dicit. Introitus.

O Sicuti meditabis sa-
pientia et lingua eius
loquere iudicium: ex dei
eius in corde ipsi' alla. **ps** No
li emulari in malignitate: neq;
zelaueris facientes iniquitez.

¶ Gloria. Si istud festū celebra-

tur inter pascha et pēth. oīa di-
cunt ut s̄ notata sūt: excepto q
nō dicit grad. sed tantu'z duo
Alla. cū sūta. **¶** Si at celebrat
post pēth. dī. Brad. cū uno tm̄
Alleluya. et suo b̄su. et in fine
Iroitus offert. et cui nō addis
Alleluya. In sancte potentia.

nevirginis. Introitus.

D Ilexisti iustitiam et odi
stī iniquitatē; ppfea
vntit te de' de' tu' oleo letitie
apud te intercessionib' adiuue
mūr. **Per.** **Brad.** Inueni da-
pre d̄sortibus tuis. **ps** Eructa
uit cor meū verbū bonū: dico
man' emī mea auxiliabīs ei: et
ego opa mea regi. **¶** **Gloria ps.**

Brad. Specie tua et pulchrit-
tudine tua: intēde, pspecedet
regna. **¶** Propter veritatem: et
māsuetudinē et iustitiam et dedu-
cet te mirabiliter dextera tua.
ps pulchra est casta
generatio cū claritate. **Offert**
Offerent reati v̄ginea post eā
prime ei' offerent tibi. **Cōcio.**

De sancto urbano

diffusa est ḡsa in labihs suis p
pterea b̄ndicite te de' in eternū.

Infra octauā dicit. Introitus.

Sicuti meditabis sa-
pientia et lingua eius
loquere iudicium: ex dei
eius in corde ipsi' alla. **ps** No
li emulari in malignitate: neq;
zelaueris facientes iniquitez.

¶ Gloria. Si istud festū celebra-

tur inter pascha et pēth. oīa di-
cunt ut s̄ notata sūt: excepto q
nō dicit grad. sed tantu'z duo
Alla. cū sūta. **¶** Si at celebrat
post pēth. dī. Brad. cū uno tm̄
Alleluya. et suo b̄su. et in fine
Iroitus offert. et cui nō addis
Alleluya. In sancte potentia.

nevirginis. Introitus.

D Ilexisti iustitiam et odi
stī iniquitatē; ppfea
vntit te de' de' tu' oleo letitie
apud te intercessionib' adiuue
mūr. **Per.** **Brad.** Inueni da-
pre d̄sortibus tuis. **ps** Eructa
uit cor meū verbū bonū: dico
man' emī mea auxiliabīs ei: et
ego opa mea regi. **¶** **Gloria ps.**

Brad. Specie tua et pulchrit-
tudine tua: intēde, pspecedet
regna. **¶** Propter veritatem: et
māsuetudinē et iustitiam et dedu-
cet te mirabiliter dextera tua.
ps pulchra est casta
generatio cū claritate. **Offert**
Offerent reati v̄ginea post eā
prime ei' offerent tibi. **Cōcio.**

Ec hostia dñe q̄sum' emī

¶ det m̄a delicta: et ad sacri

ſciuz celebrandū subditorum

De sc̄tis mar. Mar. et petro De sc̄tis mar. Pet. et felic.

tibi corpora mentesq; sacrificet sanctorum martyrum tuorum na
Per. **Litio.** Fidelis seruus tuus
dens quem constituit dominus super fidem
militiam suam: ut det illis in tempore tritici
metrum. **Post litio.**

Refecti participatōne innumeris sacramētūs dñe deus noster:
ut cuius exequiū cultū sentiamus effectus. Per dominū
In sc̄toꝝ martyrum marcellini et petri atq; erasimi. Introitius.

Quoniam auerūt iusti et dominus exaudiuit eos et ex oībus tribulatiōib; eorum liberauit eos. **ps.** Huius cādūm in oī tempore laus eiū in ore meo. **Gloria. Oratio.**

Deus qui nos anima bōrum martyrum tuorum marcellini petri atq; erasimi solēnitate letificas: p̄sta quās ut quoque gaudeamus ineritis. puocemur exēmplis. **p. Brad.** Clamauerunt iusti et dominus exaudiuit eos: et ex oībus tribulatiōib; eorum liberauit eos. **ps.** Iuxta est dominus his tribulato sunt corde: et humiles spū saluabūt. **Alla. Ego**

vos elegi de mūdo ut eatis et fructū afferatis: et fructū vobis cātabo in generatiōe et progenie neat. **Offer.** Letamini in domino. **Alla. Ecce sitibūt celi mirabilia tua domine et veritas tuā**

Domine recte corde. **Serera.** in ecclia sc̄toꝝ. **Offer.** Mirabi
litas hec quās domine quā in lis de' in sc̄tis suis de' sis' ipse

Apiam sc̄toꝝ narrēt op̄is: et laudes eorum nū tiet ecclesia: noīa autē eorum viuet in seculū sc̄li. **ps.** Exultate iusti in domino: rectos decet collaudatio. **Gloria. O.**

Ecce nos quās domine sanctorum martyrum tuorum primi et felicissimi semper festa sectari: quorum suffragiis prectionis tue dona sentiam. **ps. Brad.** Ecce sitibūt celi mirabilia tua domine et veritas tuā in ecclia sanctoruū. **Alla.**

Omnis cordias tuas domine in eternū cātabo in generatiōe et progenie neat. **Alla. Ecce sitibūt celi mirabilia tua domine et veritas tuā** in ecclia sc̄toꝝ. **Offer.** Mirabilis